Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 июня 2017 года                                                                                 №  265
с.Сюмси
	Об утверждении перечней жилых домов по группам домов с минимальным и средним перечнем жилищно-коммунальных услуг

	       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2005 года   № 761 « О предоставлении субсидий  на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», руководствуясь постановлением Правительства Удмуртской Республики от 17 июля 2006 года № 874 « Об установлении региональных стандартов, используемых при расчете  субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в Удмуртской Республике», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»         п о с т а н о в л я е т:

      1. Утвердить прилагаемый Перечень многоквартирных домов со средним перечнем жилищно-коммунальных услуг согласно стандартам,  утвержденным Правительством Удмуртской Республики.

      2. Утвердить прилагаемый Перечень жилых домов со средним перечнем жилищно-коммунальных услуг согласно стандартам,  утвержденным Правительством Удмуртской Республики.

      3. Отнести к группе с минимальным перечнем жилищно-коммунальных услуг жилые дома, не отнесенные к группе жилых домов со средним перечнем жилищно-коммунальных услуг.

      4. Признать  утратившими силу постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 23 марта 2016 года  № 135 «Об утверждении перечня жилых домов с минимальным  и средним перечнем жилищно-коммунальных услуг».
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по капитальному строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                           В.И.Семенов
УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

 муниципального образования

«Сюмсинский район»

от 08 июня 2017 года № 265
Перечень
многоквартирных домов со средним перечнем жилищно-коммунальных услуг согласно стандартам,  утвержденным Правительством Удмуртской Республики*
№ п/п

Населенные пункты

улица

Номера домов

Номер квартиры

1

с. Сюмси

Строителей

1,2,3,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,19,20

Больничная

15

Нефтяников

1а,2
2.

с.Кильмезь

Одесская

5,7

Ломоносова

32,33

3.

с.Орловское

Ленина

1,2,3,4,5,6,6а,8,9,10,11,12,13,14,16

Коммуны

5

* для собственников жилых помещений в многоквартирных домах, которые в соответствии с требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации обязаны вносить взносы на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома
__________________

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

 муниципального образования

«Сюмсинский район»

от 08 июня 2017 года № 265
Перечень
жилых домов со средним перечнем жилищно-коммунальных услуг согласно стандартам,  утвержденным Правительством Удмуртской Республики

№ п/п

Населенные пункты

улица

Номера домов

Номер квартиры

1.
с.Сюмси
Нефтяников
1*, 38А*
2.
с.Кильмезь
Герцена

37,44

Лесная

29

Ключевая

30

3.

с.Орловское

Коммуны
3

1

1

2

Октябрьская

20

2

пер. Красный

6

1

пер.Торфяной

1

2

5

7

2

пер.Школьный

1

2
3

1

пер.Подлесный

1а

* для собственников жилых помещений в многоквартирных домах, которые в соответствии с требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации не обязаны вносить взносы на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома, для собственников жилых домов
______________________

_1405415788